RETIFICAÇÃO DO EDITAL 21

                                                                    RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL EDITAL Nº
21/2022/ARI - CGAB/IFRO, DE 08 DE ABRIL DE 2022.

  O DIRETOR-GERAL  DO CAMPUS ARIQUEMES,  DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e
da competência que lhe foi delegada pelo Magnífico Reitor, por meio da Portaria n° 532, de 18 de
março de 2019. RESOLVE:

 POR meio do Departamento de Extensão – DEPEX, em atendimento à Lei 11.892, de 29 de
dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II , e considerando as disposições constitucionais, legais e
regulamentares aplicáveis, em especial, o contido na Lei Federal n° 12.513/2011, a Resolução
CD/FNDE n° 04/2012, a Portaria/MEC n° 817/2015, a Resolução CONSUP/IFRO n° 25/2015,
Portaria n° 1.152/2015, Resolução CONSUP/IFRO nº 05 de 01/2017, Resolução nº
24/CONSUP/IFRO de 09/04/2020 e demais legislações em vigor.

 TORNAR, público  a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL EDITAL Nº 21/2022/ARI -
CGAB/IFRO, DE 08 DE ABRIL DE 2022.

Carimbo de
data/hora Nome RESULTADO ALUNO

IFRO
08/04/2022
23:13:25 Anny Karolyne Ramos Povodeiuk CLASSIFICADO SIM

08/04/2022
23:15:38 Fernanda Martens da Silva CLASSIFICADO SIM

08/04/2022
23:22:19 Geovani Gabriel Gonçalves da Luz CLASSIFICADO SIM

08/04/2022
23:26:56 Jessica de Oliveira Ribeiro CLASSIFICADO SIM

08/04/2022
23:44:44 Ana Jacira da Silva pontes CLASSIFICADO SIM

09/04/2022
05:55:18 Isabela Da Silva Oliveira CLASSIFICADO SIM

09/04/2022
07:11:12 Lucas Gualberto Maia CLASSIFICADO NÃO

09/04/2022
07:24:26 Francisco Eduardo Pelizzon da Silva CLASSIFICADO SIM

09/04/2022
08:10:27 Vanessa Besen da Costa CLASSIFICADO SIM

09/04/2022
08:18:14 Vitor Junior Da Silva Alves CLASSIFICADO SIM

09/04/2022
08:44:00 Maria Gabriela da Silveira Vital CLASSIFICADO SIM

09/04/2022
09:14:31 Maria Izabel Silva Matos CLASSIFICADO SIM

09/04/2022
09:18:53 Helvis Veloso Schrammel CLASSIFICADO NÃO

09/04/2022
10:12:42 Ana Emely da Silva Alvares CLASSIFICADO SIM

09/04/2022
10:38:05 Mariana Nunes Gotardo CLASSIFICADO SIM

09/04/2022
12:04:48 Karine Santos da Silva CLASSIFICADO SIM

09/04/2022
16:23:29 Gabriela chaves de Souza CLASSIFICADO SIM

09/04/2022
16:24:30 Amanda Morais Cardoso Viana CLASSIFICADO SIM

10/04/2022 Paulo Ricardo Sperandio CLASSIFICADO NÃO

11:55:51 Paulo Ricardo Sperandio CLASSIFICADO NÃO

10/04/2022
16:28:53 Lorhena Vilela da Luz CLASSIFICADO SIM

11/04/2022
09:51:16 Uelinton silva Leonardo CLASSIFICADO NÃO

11/04/2022
10:49:00 Juliana Daiane Pereira Casagrande CLASSIFICADO SIM

11/04/2022
12:08:59 Wdycleia Claude Bombardelli CLASSIFICADO NÃO

11/04/2022
13:04:20 Allan kadosh de Oliveira Felicio CLASSIFICADO SIM

11/04/2022
13:07:04 Mateus silva santos CLASSIFICADO SIM

12/04/2022
18:01:38 Handerson Erivelto Colicheski Bucarth CLASSIFICADO NÃO

12/04/2022
20:53:34 Ygor Pelisser de Toni CLASSIFICADO NÃO

12/04/2022
21:29:10 Lucas Kamillo Rodrigues Santos CLASSIFICADO NÃO

13/04/2022
11:31:53 JHENIFER CAROLINE PINHEIRO ROCHA CLASSIFICADO NÃO

13/04/2022
15:34:34 Álan Matheus Conti Nery CLASSIFICADO NÃO

13/04/2022
21:09:35 JANAINA RODRIGUES RAISER CLASSIFICADO NÃO

13/04/2022
21:34:52 CARMELITA SANTOS ROCHA CLASSIFICADO NÃO

13/04/2022
21:38:13 Ludmilla Ferreira Oliveira CLASSIFICADO NÃO

16/04/2022
13:46:41 Greiciele turmina colombo CLASSIFICADO NÃO

17/04/2022
13:03:04 Amanda Reis e Silva CLASSIFICADO NÃO

17/04/2022
15:48:45 Thiago Victor Francisco de Souza CLASSIFICADO NÃO

18/04/2022
09:20:02 Lalleska de Almeida do ó CLASSIFICADO NÃO

18/04/2022
22:57:57 Thais Cristina Santos Ferrando CLASSIFICADO NÃO

09/04/2022
08:50:52 Nicoly Fernandes de Oliveira Silva LISTA DE ESPERA

* NÃO

09/04/2022
09:53:54 Suelainy Daílly Mello de Araújo LISTA DE ESPERA

* NÃO

09/04/2022
10:14:47 Kauanny Tavares dos reis LISTA DE ESPERA

* NÃO

09/04/2022
10:53:17 Witalo santos carvalho LISTA DE ESPERA

* NÃO

09/04/2022
14:18:03 Jocimar viçosi LISTA DE ESPERA

* NÃO

09/04/2022
14:30:48 Wender Oliveira Bergantin LISTA DE ESPERA

* NÃO

10/04/2022
12:16:16 Gabrielli vieira silva LISTA DE ESPERA

* NÃO

11/04/2022
14:24:02 Larissa Garcia Valério LISTA DE ESPERA SIM

11/04/2022
14:27:05 Jaqueline nogueira lucas LISTA DE ESPERA SIM

11/04/2022
15:58:02 Karoline Gonçalves de Lima Santos LISTA DE ESPERA SIM

11/04/2022
16:45:35 Maria Antônia Ferreira Vinagre LISTA DE ESPERA SIM

11/04/2022
16:54:09 Kayo Kennedy Oliveira Costa LISTA DE ESPERA SIM

11/04/2022
16:59:40 Mariana Aparecida Cavalheiro LISTA DE ESPERA SIM

11/04/2022
17:03:00 Mariany Lopes de Azevedo LISTA DE ESPERA SIM

11/04/2022
17:48:06 VANESSA ALVES FERREIRA LISTA DE ESPERA SIM

11/04/2022
21:47:45 Vitória Maria Azevedo da Silva LISTA DE ESPERA SIM

12/04/2022
08:55:17 Fernanda Bufuman Alecrim LISTA DE ESPERA SIM

12/04/2022
10:10:26 PAULO CESAR DA SILVA LISTA DE ESPERA

* NÃO

12/04/2022
10:13:04 Leandro Franki da Silva LISTA DE ESPERA SIM

12/04/2022
10:14:16 Luana Aparecida Riboli LISTA DE ESPERA SIM

12/04/2022
10:14:17 Erica Vanessa Dos Anjos Caldas LISTA DE ESPERA SIM

12/04/2022
10:14:18 Alaíde Damares Silva LISTA DE ESPERA SIM

12/04/2022
10:14:23 Izadora Aparecida Turetta Cunha LISTA DE ESPERA SIM

12/04/2022
10:14:32 Gabrielle Oliveira Reis LISTA DE ESPERA SIM

12/04/2022
10:14:37 Milena Agrizzi LISTA DE ESPERA SIM

12/04/2022
10:18:13 Andrieli pereira de ros LISTA DE ESPERA SIM

12/04/2022
10:41:09 Nathália Trindade LISTA DE ESPERA SIM

12/04/2022
10:56:43 Matheus Miller Almeida Santos LISTA DE ESPERA SIM

12/04/2022
13:35:33 João Pedro Mohamed Said LISTA DE ESPERA SIM

12/04/2022
13:37:56 Rayssa Sousa Lemos LISTA DE ESPERA SIM

12/04/2022
13:42:12 Polyana Alves Miranda LISTA DE ESPERA SIM

12/04/2022
13:42:56 Lorrainy Silva Kagich LISTA DE ESPERA SIM

12/04/2022
13:54:56 Eduardo Henrique Laia Morais LISTA DE ESPERA SIM

12/04/2022
14:03:38 Tainara Kiister De sá LISTA DE ESPERA SIM

12/04/2022
14:06:28 Nara Ester Becker dos Santos LISTA DE ESPERA SIM

12/04/2022
14:11:44 Ana Clara Pit Soares LISTA DE ESPERA SIM

12/04/2022
14:12:02 Witória de Oliveira Araujo LISTA DE ESPERA SIM

13/04/2022
09:01:23 MARCOS MARCULINO FRACO LISTA DE ESPERA

* NÃO

13/04/2022
10:13:54 paloma vitoria valentino da silva LISTA DE ESPERA SIM

13/04/2022
10:28:57 Letícia Kostrzycki Santana LISTA DE ESPERA SIM

13/04/2022
10:30:57 Grazieli Stefani da Silva Mariano LISTA DE ESPERA SIM

13/04/2022
11:41:08 Paulo Matthes Orlandini de Amaro LISTA DE ESPERA SIM

13/04/2022
12:11:15 Carlos Eduardo Mercado LISTA DE ESPERA

* NÃO

13/04/2022
13:21:02 Fábia Micaeli Pantoja de Souza LISTA DE ESPERA SIM

13/04/2022
13:52:02 Jheully Carvalho da Silva LISTA DE ESPERA SIM

13/04/2022

13/04/2022
14:53:28 Bruno Andrade Felipe Silva LISTA DE ESPERA SIM

13/04/2022
14:54:50 Gabriela Freire Martins LISTA DE ESPERA SIM

14/04/2022
13:22:50 Geovana Fernandes Santos LISTA DE ESPERA

* NÃO

15/04/2022
08:31:07 Gustavo dos Santos Cavaleiro de Andrade LISTA DE ESPERA SIM

15/04/2022
20:55:24 Felipe Souza da Silva LISTA DE ESPERA SIM

16/04/2022
11:50:43 Danielly Morato da silva LISTA DE ESPERA SIM

17/04/2022
15:49:59 Keren Happuk de Oliveira Cirqueira LISTA DE ESPERA

* NÃO

18/04/2022
08:50:56 Akenilly Raquel Pereira da Silva LISTA DE ESPERA SIM

18/04/2022
12:44:30 Karen Cristina Pereira da Conceição LISTA DE ESPERA SIM

18/04/2022
19:08:07 Renan Esteves LISTA DE ESPERA SIM

18/04/2022
19:46:08 Daniela Dhenifer Batista Lima LISTA DE ESPERA SIM

19/04/2022
09:49:48 Letícia Carla Oliveira Reis LISTA DE ESPERA SIM

19/04/2022
15:45:12 Maria Isabel Façanha da Silva LISTA DE ESPERA SIM

19/04/2022
16:03:00 Monique Azarias LISTA DE ESPERA

* NÃO

19/04/2022
18:40:05 Marcos Aparecido Duarte Junior LISTA DE ESPERA SIM

20/04/2022
01:07:16 Pedro Henrique Façanha da Silva LISTA DE ESPERA SIM

20/04/2022
11:05:13 LUAN GABRIEL BAILKE LISTA DE ESPERA

* NÃO

20/04/2022
12:04:20 André Luiz de Souza Boldrini LISTA DE ESPERA SIM

20/04/2022
14:08:08 Imelda Rayane Araújo Silva LISTA DE ESPERA NÃO

20/04/2022
14:51:04 victoria.elozab@hotmail.com LISTA DE ESPERA SIM

20/04/2022
14:56:16 Kelver Kauã dos santos LISTA DE ESPERA SIM

20/04/2022
16:48:29 Ana Carolina Anchieta Adriano LISTA DE ESPERA NÃO

20/04/2022
16:56:17 Vitoria Maria Matias Silva LISTA DE ESPERA NÃO

20/04/2022
17:28:32 Karla Sabryna de Souza Santos LISTA DE ESPERA NÃO

20/04/2022
17:45:22 Idalina Vieira da SIlva LISTA DE ESPERA NÃO

20/04/2022
17:50:13 Maria Henriethy Santos de Almeida LISTA DE ESPERA NÃO

20/04/2022
17:55:16 Micheli Salaroli Speroto LISTA DE ESPERA

* NÃO

20/04/2022
17:56:45 Júlia Alves Gomes LISTA DE ESPERA NÃO

20/04/2022
18:55:22 Antonio Cauan de Moura Lopes LISTA DE ESPERA

* NÃO

20/04/2022
19:20:06 Laíssa de Oliveira Moulaz LISTA DE ESPERA

* NÃO

20/04/2022
20:02:11 Lorena Gualberto Andrade LISTA DE ESPERA SIM

20/04/2022
21:17:59 Láisa Martins Santos LISTA DE ESPERA SIM

20/04/2022 Guilherme Guimarães Baia LISTA DE ESPERA SIM

21:26:36 Guilherme Guimarães Baia LISTA DE ESPERA SIM

20/04/2022
21:27:26 ATALIA ROBERTO LISTA DE ESPERA SIM

20/04/2022
21:28:30 Heber Fabris Emerick LISTA DE ESPERA SIM

20/04/2022
21:44:12 Laiane Tureta Coelho LISTA DE ESPERA SIM

20/04/2022
22:06:37 Guilherme Gabriel Soares Freitas LISTA DE ESPERA SIM

20/04/2022
22:23:49 Isabella Guerre Magalhães LISTA DE ESPERA

* NÃO

20/04/2022
22:46:34 Isabella da Silva Palácio LISTA DE ESPERA NÃO

20/04/2022
23:33:26 Hikari Rodrigues Suzuki LISTA DE ESPERA NÃO

20/04/2022
23:41:51 Gabriel da Silva stoinski LISTA DE ESPERA NÃO

20/04/2022
23:59:25 Camila Rodrigues Santos LISTA DE ESPERA SIM

21/04/2022
00:50:36 Kelly Gomes de Lima constante LISTA DE ESPERA NÃO

21/04/2022
01:20:01 Pablo vinicius correia de paula LISTA DE ESPERA SIM

21/04/2022
08:53:30 Estefani dos santos Coelho de souza LISTA DE ESPERA NÃO

21/04/2022
09:27:25 Adriano Ferreira de Souza LISTA DE ESPERA NÃO

21/04/2022
09:59:52 Mirelli Carvalho de Oliveira LISTA DE ESPERA NÃO

21/04/2022
10:10:47 Maísa Maia de Oliveira LISTA DE ESPERA NÃO

21/04/2022
10:18:49 Juarez Ramos Xavier Junior LISTA DE ESPERA NÃO

21/04/2022
11:06:03 Daniel Dionatan Pereira LISTA DE ESPERA NÃO

21/04/2022
11:29:54 Edson Fogaça LISTA DE ESPERA NÃO

21/04/2022
11:50:40 Waina Luanda Sandos Barbosa LISTA DE ESPERA NÃO

21/04/2022
12:03:38 Maria Fernanda Ferreira de Queiroz LISTA DE ESPERA NÃO

21/04/2022
12:11:58 Leticia Marques Rasfaski LISTA DE ESPERA NÃO

21/04/2022
15:04:07 Lorisandy Rodrigues Martins LISTA DE ESPERA NÃO

21/04/2022
15:48:31 Esther Jacobsen LISTA DE ESPERA SIM

21/04/2022
17:58:52 Antony Henrique Andrade Alvares LISTA DE ESPERA SIM

21/04/2022
18:03:30 Felipe de Oliveira Pedro LISTA DE ESPERA NÃO

21/04/2022
18:10:58 Naraiane Rodrigues da Silva LISTA DE ESPERA NÃO

21/04/2022
18:13:48 Joice Santos de Proença LISTA DE ESPERA NÃO

22/04/2022
00:38:48 Patricia Rodeigues dos Santos LISTA DE ESPERA NÃO

22/04/2022
09:04:55 Valdilaine Severino LISTA DE ESPERA SIM

22/04/2022
11:19:02 JUÉLLIN ESTÉFFANE QUILIM SOARES LISTA DE ESPERA

* NÃO

22/04/2022
14:19:01 Anna Luiza Ribeiro Torres da Silva LISTA DE ESPERA SIM

22/04/2022
14:23:41

Joice Aline Neves do Nascimento
Magalhães

LISTA DE ESPERA
* NÃO

22/04/2022
15:07:49 Lídia Souza Da Silva LISTA DE ESPERA NÃO

22/04/2022
15:29:17 Deuzineia Ribeiro Chagas LISTA DE ESPERA NÃO

23/04/2022
09:24:18 Rayllóren Faustino Da Silva Souza LISTA DE ESPERA NÃO

23/04/2022
13:39:43 Jane Kelly Reis Alves LISTA DE ESPERA NÃO

23/04/2022
15:07:08 Nayara Fabrícia Camargo LISTA DE ESPERA SIM

23/04/2022
15:37:29 Jhon Lennon Mendes Pereira LISTA DE ESPERA NÃO

24/04/2022
09:15:35 Evellin Fatel Figueira LISTA DE ESPERA SIM

24/04/2022
12:27:13 Aline dos Santos de Oliveira LISTA DE ESPERA SIM

25/04/2022
16:15:36 Micheli Priscila Assis Santos LISTA DE ESPERA NÃO

25/04/2022
21:33:38 Thiago Oliveira braun LISTA DE ESPERA NÃO

25/04/2022
22:01:07 Tatiele do Carmo Mendes LISTA DE ESPERA

* NÃO

25/04/2022
22:31:24 Felipe Crivelari Freitas LISTA DE ESPERA

* NÃO

26/04/2022
10:55:13 ADRIANO GERALDO BORGES LISTA DE ESPERA NÃO

26/04/2022
13:26:28 Dauydison Antonio Gonzalez Cordeiro LISTA DE ESPERA

* NÃO

26/04/2022
15:46:32 Leandra Silmara Goes de Castro LISTA DE ESPERA SIM

26/04/2022
15:47:02 jaqueline santos de castro LISTA DE ESPERA SIM

26/04/2022
17:10:03 Maurício de lima LISTA DE ESPERA

* NÃO

26/04/2022
17:52:31 Aline Mendonça Pereira LISTA DE ESPERA SIM

26/04/2022
18:59:50 Vitor Emanuel dos Santos moura LISTA DE ESPERA NÃO

26/04/2022
21:49:35 Rosilene Barbosa Figueiredo LISTA DE ESPERA

* NÃO

26/04/2022
21:58:04 Evanilson pereira Batista LISTA DE ESPERA

* NÃO

26/04/2022
22:16:40 Evanilson Pereira Batista LISTA DE ESPERA NÃO

27/04/2022
10:10:52 Leonardo Garcia Oti LISTA DE ESPERA NÃO

27/04/2022
13:04:17 Tainara dos Santos Martins LISTA DE ESPERA SIM

27/04/2022
21:05:03 Amanda Sonego Ramos Jorge LISTA DE ESPERA SIM

28/04/2022
09:50:44 Tamara Daniele de souza LISTA DE ESPERA

* NÃO

28/04/2022
10:45:34 Beatriz Santos Coelho LISTA DE ESPERA SIM

28/04/2022
14:17:05 Maria Eduarda Souza Alves LISTA DE ESPERA

* NÃO

28/04/2022
23:48:02 Fernanda Schultz Alves LISTA DE ESPERA SIM

29/04/2022
11:21:57 Lucas Henrique Souza terra LISTA DE ESPERA

* NÃO

29/04/2022
14:21:40 Daniele eler ferreira LISTA DE ESPERA SIM

29/04/2022
16:40:11 Jordana Soares Kotesky LISTA DE ESPERA SIM

30/04/2022

30/04/2022
10:03:13 Juceli Garcia Jose dos Santos Ramos LISTA DE ESPERA NÃO

30/04/2022
11:49:42 Pablo correa lima LISTA DE ESPERA SIM

30/04/2022
13:20:59 Gabriel Oliveira Ortolane LISTA DE ESPERA NÃO

30/04/2022
14:24:39 Luana Tais Morais Barcelos LISTA DE ESPERA SIM

30/04/2022
17:16:48 Franciele Oliveira Moura LISTA DE ESPERA

* NÃO

30/04/2022
17:57:09 Rebeca Kelen da Silva Bandeira LISTA DE ESPERA NÃO

01/05/2022
14:02:49 Maciel Soares de Melo LISTA DE ESPERA

* NÃO

01/05/2022
14:36:05 Leticia mendes de queiroz LISTA DE ESPERA NÃO

01/05/2022
15:44:49 Douglas Augusto Guedes Souza LISTA DE ESPERA NÃO

01/05/2022
16:09:55 Alexsandro Ocanha Rodrigues LISTA DE ESPERA NÃO

01/05/2022
16:37:17 Jamily Assunção da Hora LISTA DE ESPERA NÃO

01/05/2022
18:24:04 Ana Maria Bortone LISTA DE ESPERA NÃO

* Regularizar documentação conforme Item 2.8.

Documento assinado eletronicamente por Herisson Ferreira dos Santos , Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 07/06/2022, às 18:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1615195
e o código CRC B3B2C693.

Referência: Processo nº 23243.005158/2022-32 SEI nº 1615195

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0